Winidfem a/e// ,\ﬂdfruzione, L[e// ,Um'uemifd e a/e//u /@cerca
U icio &o/adl‘ico /ée ionaﬂz er éz jodcanu
i gionale p
:b[rez[one genemz/e

DECRETO N. 122 13 LUGLIO 2005

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO il proprio decreto n. 120 dell’11 luglio 2005, con il quale sono stati disposti, con decorrenza 1
settembre 2005, le conferme degli incarichi giunti a scadenza, i nuovi conferimenti e mutamenti di incarico,
nonché la mobilita professionale e interregionale;
RILEVATA la necessita di rettificare il predetto Decreto, per correzione di mero errore materiale relativo
al’indicazione della sede conferita, per mutamento di incarico, al Dirigente Scolastico Ceccotti Luca;

DECRETA

Art. 1

A rettifica del proprio Decreto n. 120 dell’ 11 luglio 2005 e disposto, con decorrenza 1 settembre 2005, il
seguenti mutamento di incarico:

NOMINATIVO INCARICO ATTUALE INCARICO ASSEGNATO

Ceccotti Luca IC “Pietrasanta 2" — Pietrasanta (LU) IC “Massarosa 2" — Massarosa (LU)

IL DIRETTORE GENERALE
Cesare Angotti

Ai Dirigenti Scolastici della Toscana

Ai CSA dellaToscana

Alle OO.SS. dei Dirigenti Scolastici dell’areaV della Toscana
Ai Direttori Generali degli Uffici Scolastici Regionali

All’ Albo — SEDE

All’'URP - SEDE

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
50132 Firenze - Via Mannelli, 113 —tel. 055/2476830 — fax 055/2478236/055/2347197
e-mail: direzione-toscana@istruzione.it




